
Smlouva o dílo 
Vytvoření webových stránek

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi 

Název společnosti: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo:  Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 
Zastoupení:  Ing. Michal Frnoch, divizní ředitel 
IČ: 00000205 
DIČ:  CZ00000205 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba:  
Kontaktní email:   
Sídlo: Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě 

jako objednatel (dále jen „objednatel“). 

a 

Název: IJ&T s.r.o. 
Sídlem: třída Národní svobody 181/26, 397 01, Písek - Pražské Předměstí 
Zastoupení: Ing. Ivo Jarý, jednatel 
IČO: 25199838 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:   
Kontaktní email:   

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“). 

I. Základní povinnosti zhotovitele a jejich zajištění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající ve vytvoření webových stránek
pro objednatele, a to dle analýzy, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí závazku zhotovitele je i uvedení díla do provozu a zaškolení zaměstnanců objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle čl. I/1 této smlouvy postupovat podle pokynů
objednatele, vydávaných v rámci této smlouvy a přílohy č. 1.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit celý svůj závazek podle čl. I/1 této smlouvy nejpozději do 2 měsíců
ode dne účinnosti smlouvy, s výjimkou zaškolení zaměstnanců objednatele, které může
proběhnout nejpozději do 3 týdnů ode dne předání díla.

4. Lhůta splnění závazku zhotovitele podle čl. I/3 této smlouvy se zastaví a neběží pro překážky,
které nejsou na straně zhotovitele, a to po dobu trvání této překážky. Překážkou ve smyslu tohoto
článku této smlouvy se rozumí zejména
a) neposkytnutí řádné součinnosti objednatele zhotoviteli k provádění díla,
b) okolnosti vyšší moci.

5. Prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. I/3 této
smlouvy v důsledku provádění prací, dohodnutých oběma stranami podle čl. II/2 této smlouvy,
není porušením této smlouvy.

2021-3577



 
 

6. Závazek zhotovitele k provedení díla podle čl. I/1 této smlouvy se považuje za splněný po 
dokončení všech prací, spojených se zhotovením díla v dohodnutém rozsahu a zaškolení osob, 
dnem písemného předání díla, potvrzeného oběma stranami. Objednatel není povinen potvrdit 
zhotoviteli převzetí díla, zjistí-li se na předávaném díle vada, která brání řádnému užívání díla. 

 
 

II. Základní povinnosti objednatele a jejich zajištění 
 
 
1. Není-li dále ujednáno jinak, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli za provedení díla podle čl. 

I/1 této smlouvy cenu ve výši 150000,- Kč (slovy: stopadesáttisíckorunčeských). 
 

2. Dohodnuté ceny jsou cenami pevnými, konečnými a nepřekročitelnými. Zahrnují veškeré náklady 
zhotovitele související s plněním díla dle této smlouvy. Celková nabídková cena může být 
překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu 
plnění smlouvy. 

 
3. V případě prací nad rámec podle čl. I/1 této smlouvy, se objednatel zavazuje za tyto práce, které 

si písemně sjedná, zaplatit zhotoviteli předem smluvenou cenu. 
 
4. Změna výše ceny díla podle čl. II/1 této smlouvy bude možná pouze na základě písemné dohody 

obou stran o změně smlouvy dílo. Součástí ceny budou veškeré náklady, vynaložené zhotovitelem 
na splnění jeho závazku k plnění podle čl. I/1 této smlouvy.  

 
5. Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na vytvoření celého díla dle této 

smlouvy a jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové vybavení 
použité pro vytvoření díla, odměny autorům jednotlivých částí díla.  
 

6. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 21 dnů od jejího doručení objednateli. Celková cena  
podle čl. II/1 bude rozdělena do tří samostatných faktur, dle vývojových etap, uvedených v příloze 
č.2. Fakturace proběhne vždy po ukončení dané etapy.  

 
 

III. Ostatní povinnosti zhotovitele 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 

smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo konzultovat s objednatelem. Zhotovitel 
se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny objednatele a postupovat v úzké součinnosti 
s objednatelem. Pokud objednatel neposkytne v dostatečném předstihu zhotoviteli potřebné 
pokyny, je zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy 
objednatele, které zhotovitel zná. Zhotovitel dílo jako celek i jeho jednotlivé výstupy zpracuje bez 
věcných a formálních chyb, v řádné kvalitě, včas a v dohodnuté formě. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které 
mohou mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat 
s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná 
nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, 
že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na 
to objednatele upozornit. 

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez zbytečného 
odkladu. Pokud o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen upozornění učinit písemně. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nezneužije informace, které získá v souvislosti 
s realizací činností dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při 
plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele, ledaže by to vyplývalo z předmětu plnění. Zhotovitel 
se zavazuje k mlčenlivosti o důvěrných informacích, s nimiž při plnění této smlouvy přišel do styku. 



 
5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo nebude obsahovat žádné utajované skutečnosti, skutečnosti tvořící 

předmět obchodního tajemství, včetně osobních údajů, které není oprávněn sdělit jinému. Zhotovitel 
také prohlašuje, že dílo nebude obsahovat žádné skutečnosti, které budou v rozporu s dobrými 
mravy. 

 
IV. Ostatní povinnosti objednatele  

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění 

předmětu této smlouvy spočívající mj. dodání podkladů nutných k zahájení prací na díle, 
odsouhlasení grafických návrhů či součinnost při předání díla. Prodlení objednatele s poskytnutím 
uvedené součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl 
objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. II/1 této smlouvy a to způsobem a za 
podmínek tam stanovených. 

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, 
které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny 
písemně. 

4. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob provedení 
a soulad provádění díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a zhotovitel je povinen objednateli 
na požádání poskytnout rozpracované části díla dle této smlouvy ke kontrole. 

 
V. Splnění díla a majetková práva k dílu 

     
1. Dnem splnění závazku zhotovitele k provedení díla přechází na objednatele oprávnění ke všem 

způsobům užití díla, včetně programové a jiné údržby díla. Za tímto účelem je zhotovitel povinen 
předat objednateli zároveň s dílem veškeré informace nezbytné k zajišťování této údržby.  

2. Zhotovitel není oprávněn dílo sám využívat nebo poskytnout jeho kopie jiné osobě 

 

VI. Záruka, odpovědnost a sankce 
 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na kvalitu díla, dle webových standardů W3C (World Wide 
Web Consortium).  

2. Záruční doba činí 12 měsíců a počíná běžet ode dne předání díla objednateli. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční době, má 
objednatel tato práva: 

a) právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné odstranění v přiměřené lhůtě, kterou objednatel 
zhotoviteli za tímto účelem stanoví 

b) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či 
nedodělků, 

c) právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, že ztěžují či 
dokonce brání v užívání díla.   

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění 
objednatelem.  

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění zjištěné vady. 

 

VII. Procedurální ustanovení (změny a skončení smlouvy, účinnost) 



1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním svého
závazku podle čl. 1 této smlouvy o více, než 1 měsíc, nebo zhotovitel na tuto dobu přeruší plnění
svého závazku podle této smlouvy z důvodů na jeho straně.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li objednatel v prodlení se splněním jeho
uhrazovací povinnosti této smlouvy o více, než 1 měsíc.

3. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem § 2586 až 2635 občanského zákoníku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel zveřejnil celou smlouvu v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva se uzavírá na základě objednávky ze strany objednatele. Předpokladem uzavření
této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Horní Plané dne 12.10.2021          V …………... dne ………………… 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

………………………………… …………………………… 
Ing. Michal Frnoch       Ing. Ivo Jarý 
 divizní ředitel  jednatel 

Příloha č. 1 – Specifikace požadavků na tvorbu webových stránek Resortu Olšina 
Příloha č. 2 – Vývojové etapy tvorby webových stránek  

Písku 30.09.2021



Příloha č. 1 
Specifikace požadavků na obsah webových stránek 

Webové stránky www.ResortOlšina.cz (vícestránkový web) musí obsahovat fakticky správné 
informace, musí být vhodně strukturované, s dobrou orientací pro uživatele (přehledná navigace) a 
aktivními odkazy.  

Uživatelé webových stránek www.ResortOlšina.cz je 
● široká veřejnost
● firemní klienti

Webové stránky www.ResortOlšina.cz musí obsahovat minimálně tyto položky: 

Úvodní informace 
● Popis Resortu Olšina

o Služby
o Ubytování

● Restaurace
● Aktivity, které se v resortu dají provozovat

Ubytování 
● Rezervace ubytování / kalendář dostupnosti

o Objednávkový formulář
o Popis ubytovacích zařízení
o Popis
o Půdorys
o Cena ubytování

● Fotogalerie
● Recenze klientů
● Aktuality / akční nabídky
● Ceník

Aktivity 
● Aktivity přímo v Resortu Olšina

o Adventure golf
o Sportovní vyžití
o Rybník Olšina

● Naučná stezka
● Turistické cesty / zimní sporty

Fotogalerie 
● Videa
● Fotogalerie

Pro firmy 
● Pořádání firemních akcí

Kontakt 
● Adresa
● Mapa

http://www.resortol%C5%A1ina.cz/
http://www.resortol%C5%A1ina.cz/
http://www.resortol%C5%A1ina.cz/


● Info „Jak se k nám dostanete“ 
● Komunikační formulář 

 
Obecné informace (patička webu) 

● Kontakt na Resort Olšina 
● GDPR 
● VLS (krátké info + odkaz) 
● Partneři Resortu Olšina 
● Obecné obchodní podmínky 

 
 



Příloha č. 2 
Vývojové etapy tvorby webových stránek 

 

I.etapa Specifikace zadání 

Specifikace zadání, uzavření kontraktu o tvorbě webu 

II.etapa Návrh nového webu 

● navigace,  
● návrh obs ahu,  
● návrh webdes ignu,  
● návrh funkcionalit 

III.etapa Tvorba webu 

● s es tavení obs ahu,  
● vytvoření š ablony webu,  
● datový a funkční model webových aplikací (funkciona lity), 
● programování adminis trace, 
● programování veřejné vrstvy 

III.etapa Implementace webu 

● nas azení webu do provozu 
● zaš kolení klienta  
● podepsání akceptačního protokolu 

Mezi jednotlivými etapami probíhají konzultace s objednatelem, interní testování, testování 
objednatelem. 

 

 

 
 

 


	
	I.etapa Specifikace zadání
	Specifikace zadání, uzavření kontraktu o tvorbě webu
	II.etapa Návrh nového webu
	● navigace,
	● návrh obsahu,
	● návrh webdesignu,
	● návrh funkcionalit
	III.etapa Tvorba webu
	● sestavení obsahu,
	● vytvoření šablony webu,
	● datový a funkční model webových aplikací (funkcionality),
	● programování administrace,
	III.etapa Implementace webu
	● nasazení webu do provozu
	● zaškolení klienta


		2021-10-15T12:00:04+0200
	Unknown signer 0602a004e691a21ad8cd99febd39099c8e670d66




